

Göçmen karşıtlığı bitirdi

Türk kökenli politikacılar, Hessen Eyaleti Başbakanı Roland Koch'un yüzde 12 oranında oy kaybetmesinde göçmen ve Türk karşıtı politikalarının rolü olduğu görüşünde birleşti

ÇİĞDEM BAĞRIAÇIK Berlin

Aşağı Saksonya gibi Hessen'de de önceki gün gerçekleştirilen ve CDU'lu Roland Koch'un hezimete uğradığı eyalet seçimlerini değerlendiren Türk kökenli politikacılar ve sivil toplum örgütü temsilcileri, Göçmen ve Türk karşıtı kampanyanın seçim yenilgisinde rolü olduğunu söylediler...

SPD Federal Milletvekili Lale Akgün: "Roland Koch'un bu seçimleri kaybetmesi ile birlikte hem benim hem de Almanya'nın üstünden adeta karabasanlar kakaktı. İnsanların korkularını harekete geçiştirerek, zayıfların üzerinden seçim kazanmayı planlayan Koch'un ve aynı zamanda Bild gazetesinin hesapları, bu defa tutmadı. Seçimlerin tek mağlubu Koch değil, aynı zamanda ona sahip çıkan, Münih Metrosunu her gün gündeme getirip, başka korkutucu resimlerle Koch politikasını destekleyen Bild gazetesi de kaybetmiştir. Başbakan Merkel, 'Koch kazandıysa ben de kazanırım, kaybederse de hiç olmazsa muhalefet etmemiş olurum' diye düşündü. Ama Almanya Başbakanı olarak, iki seçeneği de reddedebilirdi. Si. Seçimlerin sonunda kazanan Alman halkıdır, Almaya'nın imajıdır. Türk gençleri de bu sonuçtan kuvvet almalı, başarıya ya ve kendilerine olan inançlarını zedelememeli."

Koch, tehlikeli bir politikacı

Sol Parti Federal Milletvekili Prof.Dof.Dr. Hakkı Keskin: "Bu seçimin sonuçları ARI Almanya için bir dönüm noktasıdır. Toplumumsal barış ve uyum kazanmıştır. Çünkü göçmen ve Türk karşıtı politikalar, ilk kez siyasi getiri sağlamamış ve beklenen aksine bir tepkiye yol açarak, Koch ve partisininine



Lale Akgün



Hakkı Keskin



Emine Demirbüğen



Kenan Kolat

yüzde 12'lik oy akyettirmiştir. Bana göre Koch bu ülkedeki en tehlikeli politikacıardan biridir. CDU maskesi altında, aşırı milliyetçi hesaplarla seçim kazanmak isteyen Koch'un bu kaybı, Almanya adına bir kazanç ve benzer şekilde siyaset yapan populist politikacılara da çok büyük bir ders olmalıdır. Alman halkı, göçmen, Türk, suçlu gençler gibi kimliklerle bölen değil, birleştirilen, sorunlara çözüm içinde yaklaşan partilere 'evet' diyerek, çok önemli bir sınavı başarıyla geçmiştir."

Hessen'in CDU'su farklı

CDU Federal Yönetim Kurulu üyesi ve Berlin Eyalet Milletvekili Emine Demirbüğen - Wegner:

"Eğer Almanya'da her 6 çocuktan birisi göçmen asılıysa, kime hitap ettiğimizi çok iyi düşünmemiz lazım. Hessen'deki seçim kampanyasında, toplumun nabzını yanlış tuttular. Seçimlerde her türlü konuyu işlemek mümkündür, ancak konuları ele alış biçimi böyle olmamalıydı. Hessen Eyaleti'nin CDU'su, Almanya'nın CDU'su değildir. Bunun da en güzel kanıtı, Aşağı Sak-

sonya Eyaleti'ndeki başarımızdır."

Alman halkı sahip çıktı

Almanya Türk Toplumu Genel Başkanı Kenan Kolat: "Yürütülen tüm karşıt kampanyalara rağmen Alman halkı Almanya'da çok kültürlü bir yaşama, bize sahip çıkarak, Roland Koch'a ve Merkel'e çok büyük bir ders vermiştir. Umarız, bundan sonra göçmen karşıtı kampanyalarla seçimlere gitmeyi düşünecek olanlar daha gerçekçi, toplum yararına politikalar üretmeyi tercih ederler. Türk toplumu özellikle Hessen'de büyük birlik ve beraberlik sağlamış ve seçimlere rekor düzeyde katılmıştır. Artık kimse göçmen toplumunun önünde, karşıt politikalarla duramaz. Aynı zamanda Roland Koch'un medya partnerliğini yapan basın kuruluşu da bundan hak ettiği dersi çıkarır ve bundan böyle ırkçı, ayrımcı yayınlardan uzak durur."



Roland Koch